

**Andersen & Zülau ApS**  
Strøget 29, 7430 Ikast

**CVR-nr. 38 64 66 64**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023

---

Michael Martin Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Andersen & Zülau ApS Strøget 29 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 64 66 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Shannie Elena Zülau Michael Martin Andersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af ejendomsmæglervirksomhed, herunder ejendomsvurdering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 134 t.kr. mod -283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.232.210</b>	<b>1.165.343</b>
1 Personaleomkostninger	-969.447	-1.472.875
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.630	-44.630
<b>Driftsresultat</b>	<b>188.133</b>	<b>-352.162</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.977
Øvrige finansielle omkostninger	-10.924	-10.171
<b>Resultat før skat</b>	<b>177.209</b>	<b>-360.356</b>
Skat af årets resultat	-43.412	77.412
<b>Årets resultat</b>	<b>133.797</b>	<b>-282.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	78.000	0
Overføres til overført resultat	55.797	0
Disponeret fra overført resultat	0	-282.944
<b>Disponeret i alt</b>	<b>133.797</b>	<b>-282.944</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.657	328.519
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.657</u>	<u>328.519</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>50.657</u>	<u>328.519</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	131.001
Udskudte skatteaktiver	34.000	77.412
Andre tilgodehavender	113.510	41.250
Tilgodehavender i alt	<u>147.510</u>	<u>254.663</u>
Likvide beholdninger	<u>276.267</u>	<u>47.628</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>423.777</u>	<u>302.291</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>474.434</u>	<u>630.810</u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	188.772	132.975
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>238.772</b>	<b>182.975</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.055
Anden gæld	225.662	437.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	235.662	447.835
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>235.662</b>	<b>447.835</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>474.434</b>	<b>630.810</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	415.919	465.919
Årets overførte overskud eller underskud	0	-282.944	-282.944
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	132.975	182.975
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.797	55.797
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	78.000	78.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-78.000	-78.000
	<b>50.000</b>	<b>188.772</b>	<b>238.772</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	946.792	1.449.421
Andre omkostninger til social sikring	22.655	23.454
	<u>969.447</u>	<u>1.472.875</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	373.149	0
Tilgang i årets løb	0	373.149
Afgang i årets løb	-288.720	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>84.429</u>	<u>373.149</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-44.630	0
Årets afskrivninger	-74.630	-44.630
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	85.488	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u>-33.772</u>	<u>-44.630</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>50.657</u>	<u>328.519</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har huslejeforpligtelser for 132 t.kr.		